הנאשם יפקיד סך של ₪ 6500 לתשלום הפיצויים עו"ד היום כאשר סכום זה בצירוף פיקדון בסך ₪ 2,000 ששכר הופקד בתיק זה וכן סך של ₪ 1,500 שהופקד בתיק מ"ת 15-10-33459, ישמשו את המזכירות להעברת הפיצויים למתלוננים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 07/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה